
ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р.

г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  с/к "Олимпиец"

15-17.06.2020г



место Очки

1 г.Могилев 240

2 г.Бобруйск 97

1 Шкловский район 109

2 Кричевский район 79

3 Кличесвкий район 55

4 Быховский район 16

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Семенов О.П.

среди городов

1кат. Г.Могилев

ВНК г.Могилев

среди районов

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Ковалев Евгений 04.09.2006 г. МогилевМСДЮШОР БФСО "Динамо"10.25,2 1юн л Яновский С.Н.

2 265 Журавков Антон 20.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 11.02,1 2юн л Мовенко О.В.

Котов Арсений 30.05.2006 г.Могилев УО МГУОР DNS - л Корнеенко ,Яновский



Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 292 Преснова Ангелина 06.09.2006 г.Могилев ОЦФВиС 10.30,9 3 8 Гущо, Семенов

2 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 г. МогилевМСДЮШОР БФСО "Динамо"10.58,2 3 л Яновский С.Н.

3 256 Бидненко Варвара 01.06.2008 г. Могилев
МСДЮШОР 

БФСО "Динамо"
11.01,1 3 л Яновский С.Н.

4 257 Ласикова Дарья 08.02.2007 г. Могилев
МСДЮШОР 

БФСО "Динамо"
12.03,5 1юн л Яновский С.Н.

Бобрович Евдокия 05.07.2006 г.Речица ЦФВиС DNS - вк Корнеенко А.О.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Котов Арсений 30.05.2006 г. Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 14.48,0 2 л Корнеенко ,Яновский

2 252 Ковалев Евгений 04.09.2006 г. Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 15.56,6 3 л Яновский С.Н.

3 150 Журавков Антон 26.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 16.29,1 1юн л Мовенко О.В.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 292 Преснова Ангелина 07.09.2006 г.Могилев ОЦФВиС 15.39,5 2 8 Гущо, Семенов

2 256 Бидненко Варвара 01.06.2008 г. Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 17.11,0 3 л Яновский С.Н.

3 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 г. Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 17.12,0 3 л Яновский С.Н.

4 257 Ласикова Дарья 08.02.2007 г. Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 19.16,7 2юн л Яновский С.Н.

Бобрович Евдокия ..2006 Речица 16.18,5 2 вк Андреев В.М.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Баранов Алексей 19.01.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 15,7 2 8 Пригоникер Э.Г.

2 Алисеев Владимир 20.02.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 14,5 1 вк Семенов О.П.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 17,6 3 8 Синькевич Т.В.

2 2 Давыдова Дарья 16.04.2006 Климовичский р-н ДЮСШ 19,4 1юн 7 Шляхтенко И.Н. Кордабнѐва И.А.

311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев DNF #Н/Д к Пригоникер Э.Г.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

100 метров Юноши

v
tc

n
j

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 310 Титов Егор 05.09.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 11,7 12,1 2 л Пригоникер Э.Г.

2 251 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев ОЦФВиС 11,9 12,2 3 л Пекарский Л.В.

3 286 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев ОЦФВиС 12,0 12,6 3 8 Алексиевич

4 208 Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 12,0 12,2 3 7 Пронев О.М.

5 277 Вдовский Иван 24.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 12,2 12,1 3 6 Кузнецова, Азарова

285 Сафронов Аркадий 01.07.2005 г.Могилев ОЦФВиС 13,0 DNS 1ю л Мовенко О.В.

7 670 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 13,0 1ю л Рыльцов А.Г.

8 251 Старовойтов Илья 14.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 13,3 1ю л Рыльцов А.Г.

9 34 Крюковский Никита 05.01.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 13,6 2ю л Маколова Е.И.

10 252 Маргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев ОЦФВиС 13,8 2ю л Кузнецова, Азарова

11 256 Солдатов Дмитрий 27.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 13,9 2ю л Мовенко О.В.

12 20 Рамодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 14,3 3ю л Стукач В.А.

14 258 Дворников Данила ..2007 г.Могилев ОЦФВиС 14,4 3ю л Шумилова Т.В.

15 62 Калинин Егор 22.06.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 15,1 3ю л Стукач В.А.

Сидляров Сергей 08.12.2006 г.Могилев ОЦФВиС DNS л Кузнецова, Азарова

282 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев ОЦФВиС DNS л Кузнецова, Азарова

Зыкун Алексей 20.11.2001 г.Могилев МОЦОР 10,8 1 вк Малаховский В.Н.

Пушкин Даниил ..2003 г.Могилев Олимп 12,4 3 вк Стукач В.А.

Полесский Владимир 02.12.2005 г.Могилев Олимп 12,4 3 вк Стукач В.А.

467 Браимов Вадим 01.01.2004 г.Могилев Олимп DNS вк Николаенко В.В.

Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев СДЮШОР-2 DNS вк Семенов О.П.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев ОЦФВиС 12,8 12,8 1 8 Кузнецова, Азарова

2 314 Бусова Дарья 09.07.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 12,9 12,9 1 7 Пригоникер Э.Г.

3 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 13,3 13,1 2 6 Донской В.М.

4 391 Бородич Елизавета 10.11.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 13,0 13,4 2 5 Дубицкая Т.Н. Мурашко А.К.

5 279 Галкина Елизавета 23.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 13,4 13,4 2 4 Мазурина, Пекарский

6 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 13,7 13,6 2 3 Пронев О.М.

7 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 13,7 14,0 2 л Донской В.М.

284 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев ОЦФВиС 13,6 DNS 2 л Шумилова

9 260 Букатенко Ангелина ..2006 г.Могилев Родничек 13,8 2 л Темрук М.Н.

10 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев ОЦФВиС 14,0 3 л Будкевич В.В.

10 257 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев ОЦФВиС 14,0 3 2 Пекарский А.Л.

10 262 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев ОЦФВиС 14,0 3 л Кузнецова, Азарова

13 267 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев ОЦФВиС 14,1 3 л Кузнецова, Азарова

14 266 Сурганова Дарья 01.04.2005 г.Могилев ОЦФВиС 14,2 3 л Шумилова Т.В.

14 Маскалькова  Ангелина ..2007 г.Могилев ОЦФВиС 14,2 3 л

16 186 Козлова Татьяна 09.03.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 14,3 3 л Стукач В.А.

18 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев ОЦФВиС 14,4 3 л Будкевич В.В.

19 308 Косенкова Валерия 12.06.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 14,5 3 л Пригоникер Э.Г.

19 83 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 14,5 3 л Шех Д.С.

19 Зубаренко Анна 31.10.2004 г.Могилев ОЦФВиС 14,5 3 вк Кузнецова, Азарова

23 276 Волженкова Варвара 12.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 14,5 3 л Кузнецова,Азарова

24 463 Пархамович Алина 13.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 14,6 3 л Синькевич Т.В.

25 297 АстанковичУльяна 02.04.2008 г.Могилев ОЦФВиС 14,7 3 л Кузнецова, Азарова

26 664 Абрамова Юлия ..2005 г.Могилев Родничек 14,9 1юн л Темрук М.Н.

30 Борисенко Юлиана 22.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л Шех Д.С.

74 Короткевич Ангелина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л Шех Д.С.

250 Кириенко Алина 11.10.2004 г.Могилев МОЦОР 12,7 1 вк Семенов,Гущо

Леснева Александра ..2003 г.Могилев Олимп 12,9 1 вк Вишневецкая С.Д.

Алейникова Ирина 16.01.2004 г.Могилев Олимп 12,9 1 вк Стукач В.А.

Федоренко София 03.03.1991 г.Могилев МОЦОР 13,2 2 вк Малаховский В.Н.

Федорова Юлия ..2004 г.Могилев ОЦФВиС 13,5 2 вк Кузнецова,Азарова

Результат                       

Пр.   Фин.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 286 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев ОЦФВиС 25,4 24,9 3 8 Алексиевич

2 277 Вдовский Иван 24.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 25,7 25,2 3 7 Кузнецова, Азарова

3 Пискун Владислав ..2005 г.Бобруйск ДЮСШ-1 25,9 25,6 3 6 Шункевич Т.В.

4 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 25,9 26,0 1юн 5 Донской В.М.

258 Щерба Влад 16.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 27,1 DNS 1юн л Гущо, Семенов

23 Крицкий Стас 13.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 28,1 DNS 2юн к Рыльцов А.Г.

256 Солдатов Дмитрий 27.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 28,4 DNS 2юн л Мовенко О.В.

185 Старовойтов Илья 14.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 29,0 DNS 2юн л Рыльцов А.Г.

9 20 Рамодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,9 3юн л Стукач В.А.

10 62 Калинин Егор ..2007 г.Могилев ОЦФВиС 32,4 3юн л Кузнецова, Азарова

47 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д к Шункевич Н.В.

Браилов Вадим ..2004 г.Бобруйск 22,9 1 вк Николаенко 

Сидляров Сергей 09.12.2006 г.Могилев ОЦФВиС 25,5 3 вк Кузнецова, Азарова

Результат                       

Пр.   Фин.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Галкина Елизавета 23.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 27,5 27,5 2 8 Мазурина, Пекарский

2 314 Бусова Дарья 09.07.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 27,9 28,0 2 7 Пригоникер Э.Г.

3 364 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 28,4 28,7 2 6 Донской В.М.

4 427 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 28,4 29,4 2 л Донской В.М.

Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев ОЦФВиС 28,9 DNS 3 л Будкевич В.В.

6 Козлова Татьяна ..2007 г.Могилев Олимп 30,0 29,9 3 k

7 260 Букатенко Ангелина ..2006 г.Могилев Родничек 30,5 30,5 3 л Темрук М.Н.

8 276 Волженкова Варвара 12.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 30,6 30,7 3 л Кузнецова, Азарова

9 Шабунева Дарья 01.04.2006 г.Могилев Олимп 30,5 3 л Стукач В.А.

10 Смолякова Дарья ..2007 г.Могилев ОЦФВиС 30,6 3 л Шумилова Т.В.

11 Шибут Екатерина ..2007 г.Могилев Олимп 30,7 3 л

12 Калинович София ..2007 г.Могилев Олимп 30,9 3 л

13 Короткевич Алина ..2007 г.Могилев Олимп 31,5 1юн л

266 Сурганова Дарья 01.04.2005 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.

Сикорова Анастасия 23.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д л Будкевич В.В.

297 АстанковичУльяна 02.04.2008 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д л Кузнецова, Азарова

251 Рудая Алѐна 17.02.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Донской В.М.

664 Абрамова Юлия ..2005 г.Могилев Родничек DNS #Н/Д л Темрук М.Н.

115 Ковалькова Карина 23.12.2004 г.Могилев УО МГУОР 26,3 1 вк бр Пекарских

Зубаренко Анна 31.10.2004 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д вк Кузнецова, Азарова

Результат                       

Пр.   Фин.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Емельянов Егор 07.06.2006 Климовичский р-н ДЮСШ 45,7 3 8 Шляхтенко И.Н. Кордабнѐва И.А.

2 303 Баранов Алексей 19.01.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 46,4 1ю 7 Пригоникер Э.Г.

275 Ховратович Егор 17.05.2002 г.Могилев УО МГУОР 38,1 кмс вк бр Пекарских

290 Костюченко Илья ..2003 г.Могилев УО МГУОР 38,8 кмс вк бр.Пекарских

Пристромский Виталий ..2002 г.Могилев МОЦОР 39,8 кмс вк Шумилова Т.В.

Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 42,1 2 вк Семенов О.П.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев ОЦФВиС 46,4 1 8 Кузнецова, Азарова

2 154 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 48,6 2 7 Пекарский Л.В.

3 257 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев ОЦФВиС 49,1 2 6 Пекарский А.Л.

4 484 Бородич Елизавета 10.11.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 51,6 3 5 Дубицкая Т.Н.

5 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 52,7 3 4 Синькевич Т.В.

6 463 Пархамович Алина 10.02.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 54,9 1ю 3 Синькевич Т.В.

7 2 Давыдова Дарья 16.04.2006 Климовичский р-н ДЮСШ 55,3 1ю 2 Шляхтенко И.Н. Кордабнѐва И.А.

8 Маршина  Юлия ..2007 г.Могилев ОЦФВиС 57,1 1ю л Кузнецова, Азарова

308 Косенкова Валерия 12.06.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев DNS л Пригоникер Э.Г.

267 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев ОЦФВиС DNS л Кузнецова, Азарова

Букинич Александра ..2002 г.Могилев МОЦОР 44,3 кмс вк Малаховский В.Н.

46 Шайкова Анастасия 24.06.2003 г.Могилев УО МГУОР 45,8 кмс вк бр Пекарских

Лапицкая Алина ..2000 г.Могилев МОЦОР 45,9 кмс вк Малаховский В.Н.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 657 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев УО МГУОР 52,7 2 л Юденков С.А.,Мазурина А.Г.

2 4 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский р-н ДЮСШ 55,2 2 8 Шляхтенко И.Н.   Кордабнѐва И.А.

3 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 58,2 3 7 Донской В.М.

4 Сиротко Владимир 08.10.2005 г.Могилев Олимп 59,7 3 л Стукач В.А.

5 Шепелев Станислав ..2006 Быхов ДЮСШ 1.01,9 1ю л

6 288 Волженков Иван 05.10.2007 г.Могилев ОЦФВиС 1.02,6 1ю л Кузнецова, Азарова

7 258 Щерба Влад 16.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 1.03,4 1ю л Гущо, Семенов

8 252 Дыбовский Константин 01.03.2005 г.Могилев ОЦФВиС 1.04,4 1ю л Гущо, Семенов

9 297 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев ОЦФВиС 1.07,7 2ю л Гущо, Семенов

251 Шевцов Максим 13.08.2006 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д л Мовенко О.В.

292 Рыжков Егор 01.04.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 54,3 2 вк Кузнецова,Азарова

Шлогов Кирилл ..2001 г.Могилев СДЮШОР-2 DNS #Н/Д вк Семенов О.П.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 427 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.04,1 2 л Донской В.М.

2 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.04,3 2 л Пронев О.М.

3 154 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 1.04,4 2 8 Шех Д.С.

4 273 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 1.04,7 2 7 Пекарский А.Л.

5 Рик Кира 09.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 1.10,3 1ю л Кузнецова, Азарова

6 74 Короткевич Ангелина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.18,6 2ю л Шех Д.С.

307 Дрозд Камила 14.09.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев DNS #Н/Д к Пригоникер Э.Г.,Карпович К.В.

91 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS #Н/Д л Шех Д.С.

5 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района DNS #Н/Д к бр. Редьковых

30 Борисенко Юлиана 22.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS #Н/Д л Шех Д.С.

83 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS #Н/Д л

486 Околова Анна 04.10.2004 г.Могилев Олимп 1.00,7 1 вк Стукач В.А.

Букинич Александра 10.04.2002 г.Могилев УО МГУОР DNS #Н/Д вк Олейник В.М.

46 Гайдук Владислава 15.06.2001 г.Могилев МОЦОР 56,8 КМС вк бр.Пекарских



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 657 Нейштетор Максим 07.01.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.01,5 2 л Юденков С.А.,Мазурина А.Г.

2 279 Ананенко Андрей 25.04.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.09,0 2 л Юденков С.А.,

3 102 Афанасенко Захар 08.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 2.13,0 3 л Пекарский Л.В.

4 4 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский р-н ДЮСШ 2.23,1 1юн 8 Шляхтенко И.Н.  Кордабнѐва И.А.

5 35 Скусов Илья 05.08.2006 г.Могилев СДЮШОР-2 2.23,7 1юн л Маколова Е.И.

6 252 Дыбовский Константин 01.03.2005 г.Могилев ОЦФВиС 2.41,5 3юн л Гущо, Семенов

7 297 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев ОЦФВиС 2.41,5 3юн л Гущо, Семенов

8 288 Волженков Иван 05.10.2007 г.Могилев ОЦФВиС 2.42,4 3юн л Кузнецова, Азарова

Семенцов Антон ..2007 г.Могилев Олимп 2.54,1 - л

251 Шевцов Максим 13.08.2006 г.Могилев ОЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.

Шлогов Кирилл ..2001 г.Могилев СДЮШОР-2 2.01,7 2 вк Семенов О.П.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 2.23,1 1 8 Пекарский А.Л.

2 288 Буденис Полина 15.02.2006 г.Могилев ОЦФВиС 2.23,8 1 7 Кузнецова, Азарова

3 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.31,9 2 6 Юденков С.А.,

4 408 Горбулина Кристина 16.11.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.39,0 3 5 Донской В.М. Андриевский

5 265 Шматкова Анна 22.09.2005 г.Могилев ОЦФВиС 2.39,8 3 л Стукач В.А.

6 6 Радькова Татьяна 19.12.2006 Шкловский р-н ДЮСШ 2.50,9 1юн 4 бр. Редьковых

7 Рик Кира 09.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 2.56,4 1юн л Кузнецова, Азарова

8 120 Талашко Ульяна 25.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 3.01,0 2юн л Будкевич В.В.

Семенцов Антон 14.05.2007 г.Могилев ОЦФВиС DNS - л Будкевич В.В.

3 Шульгина Ксения 05.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - к Пронев О.М.

486 Околова Анна 04.10.2004 г.Могилев Олимп DNS - вк Стукач В.А.

36 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев МОЦОР 2.21,2 1 вк Семенов О.П.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев УО МГУОР 5.15,8 3 8 Юденков С.А.,

2 288 Буденис Полина 15.02.2006 г.Могилев ОЦФВиС 5.26,7 3 7 Кузнецова, Азарова

3 265 Шматкова Анна 22.09.2005 г.Могилев ОЦФВиС 5.46,9 1юн 6 Стукач В.А.

4 120 Талашко Ульяна 25.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 6.18,0 2юн л Будкевич В.В.

5 408 Горбулина Кристина 16.11.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 6.27,9 3юн 5 Донской В.М. Андриевский



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Ананенко Андрей 25.04.2005 г.Могилев УО МГУОР 6.19,9 1 л Юденков С.А.,

2 102 Афанасенко Захар 08.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 6.46,8 2 л Пекарский Л.В.

3 5 Емельянов Егор 07.06.206 Климовичский р-н ДЮСШ 7.21,0 3 8 Шляхтенко И.Н. Кордабнѐва И.А.

4 3 Семченко Александр 13.03.2005 Климовичский р-н ДЮСШ 7.58,0 1юн 7 Шляхтенко И.Н.  Кордабнѐва И.А.

5 1 Тодарев Геннадий 12.01.2007 Климовичский р-н ДЮСШ 8.44,3 - л Шляхтенко И.Н. Кордабнѐва И.А.

253 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС DNS - к Мовенко О.В.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Радькова Татьяна 19.12.2006 Шкловский р-нДЮСШ Шкловского района6.25,8 #ИМЯ? 8 бр. Редьковых

2 5 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шкловский р-н ДЮСШ 

Шкловского 
6.28,7 7 бр. Редьковых



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 10.23,0 1юн 8 Мовенко О.В.

2 Богдевич Олег 11.02.2005 Мстиславль ДЮСШ 10.46,0 1юн л Самосейко

3 3 Семченко Александр 13.03.2005 Климовичский р-н ДЮСШ 11.32,1 2юн 7 Шляхтенко И.Н.  Кордабнѐва И.А.

4 1 Тодарев Геннадий 12.01.2007 Климовичский р-н ДЮСШ 12.17,0 3юн л Шляхтенко И.Н. Кордабнѐва И.А.

Хлопков Дмитрий 10.10.2001 г.Могилев СДЮШОР-2 9.45,0 2 вк Семенов О.П.

Башаримов Иван 04.03.2003 г.Могилев СДЮШОР-2 10.56,5 1юн вк Семенов О.П.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 30 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев ОЦФВиС 12,28 3 8 Рыльцов А.Г.

2 258 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев ОЦФВиС 11,95 1юн 7 Стукач В.А.

3 310 Титов Егор 05.09.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 11,20 1юн 6 Пригоникер Э.Г.

167 Масалов Даниил 09.05.2002 г.Могилев УО МГУОР 15,01 КМС вк Олейник В.М.,Сугако

459 Картошкин Илья 13.01.2003 г.Могилев Олимп NM #Н/Д вк Шех Д.С.

191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 г.Могилев УО МГУОР NM #Н/Д вк Олейник В.М.Гомолко

Тренер



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 10,45 3 8 Пригоникер Э.Г.

2 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 10,15 1юн 7 Шумилова

3 284 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев ОЦФВиС 9,26 2юн л Шумилова

4 Рычкова Ульяна 16.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,70 3юн л Донской В.М.

210 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев УО МГУОР 11,07 3 вк

Тренер

Олейник В.М., Кузнецова Азарова



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 30 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев ОЦФВиС 5,38 1юн 8 Рыльцов А.Г.

2 258 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев ОЦФВиС 5,33 1юн 7 Стукач В.А.

3 282 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский Быховская СДЮШОР 5,18 1юн л Тарасенко А.В.

4 310 Титов Егор 05.09.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 5,18 1юн 6 Пригоникер Э.Г.

51 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев ОЦФВиС 4,90 2ю 5 Рыльцов А.Г.

5 252 Маргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев ОЦФВиС 4,10 3юн л Кузнецова, Азарова

6 Дворников Даниил 23.08.2007 г.Могилев ОЦФВиС 3,82 3юн л Шумилова Т.В.

264 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС DNS #Н/Д л Кузнецова, Азарова

198 Лазарьков Никита 16.04.2002 г.Могилев УО МГУОР 6,97 1 вк Олейник В.М.Вяткин

461 Лагуцкий Константин 27.02.2003 г.Могилев Олимп 6,64 1 вк Стукач В.А.

Усатиков Кирилл 17.02.2002 г.Могилев УО МГУОР 6,35 2 вк Олейник В.М.

167 Масалов Даниил 09.05.2002 г.Могилев УО МГУОР NM вк Олейник В.М.,Сугако

Тренер



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 4,60 3 л Пригоникер Э.Г.

2 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,53 1юн 8 Пронев О.М.

3 288 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев ОЦФВиС 4,41 1юн л Шумилова

4 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев ОЦФВиС 4,19 2юн 7 Шумилова Т.В.

5 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,05 2юн л Пронев О.М.

6 254 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 4,05 2юн л Семенов,Гущо

7 Рычкова Ульяна 16.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 3,91 2юн л Донской В.М.

262 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев ОЦФВиС NM #Н/Д л Кузнецова, Азарова

186 Козлова Татьяна 09.03.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS #Н/Д л Стукач В.А.

Маскалькова Аналина 02.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС DNS #ССЫЛКА! л Будкевич В.В.

208 Дрозд Анастасия 19.12.2004 г.Могилев УО МГУОР 5,43 1 вк Олейник В.М.Ильинчик

465 Клишова Анастасия 02.06.2003 г.Могилев Олимп 5,41 1 вк Стукач В.А.

210 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев УО МГУОР 4,29 1юн вк Олейник В.М., Кузнецова Азарова

Тренер



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилевская УО МГУОР 12,52 1ю л

3 301 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 11,50 2ю л

4 302 Чубарев Никита 24.02.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 11,17 2ю 8

5 289 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев ОЦФВиС 10,00 3ю 7

6 94 Барейша Павел 04.11.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 9,43 бр л

7 475 Андриешин Михаил 21.11.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 8,75 бр 6

7 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS #Н/Д л

245 Шепелевич Николай ..2004 г.Могилев УО МГУОР 14,90 3 вк

Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д вк

бр. Редьковых

Шех Д.С.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Стукач В.А.

Пригоникер Э.Г.,Попкова Г.Н.

Грибанов В.В.

Пригоникер Э.Г.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев Олимп 11,05 2 л Стукач В.А.

2 281 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский Быховская СДЮШОР 10,17 3 8 Тарасенко А.В.

3 57 Пилецкая Алина 02.08.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,85 1юн л Яркова А.М.

Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 13,50 1 вк Папкова Г.Н.

Шетикова Ксения 17.07.2004 г.Могилев МОЦОР 13,10 1 вк Гурская,Панасюк

280 Никитенко Алина 14.07.2002 Быховский р-н Быховская СДЮШОР DNS #Н/Д вк

Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д вк Папкова Г.Н.

Доморосов М.М., Лыжина М.А.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 296 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилевская УО МГУОР 42,11 3 л Папкова Г.Н.

2 301 Чубарев Никита 24.02.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 37,06 3 8 Пригоникер Э.Г.,Попкова Г.Н.

3 475 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 33,80 1юн л Стукач В.А.

4 289 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев ОЦФВиС 29,56 2юн 7 Грибанов В.В.

5 302 Барейша Павел 04.11.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 25,08 - 6 Пригоникер Э.Г.

6 8 Казебродский Александр 02.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 22,11 - 5 бр. Редьковых

Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.,Полонников О.В.

660 Шепелевич Никита ..2004 г.Могилев 41,36 3 вк Папкова Г.Н.

Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д вк Папкова Г.Н.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев Олимп 28,18 3 л Стукач В.А.

2 253 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Могилев ОЦФВиС 22,08 2юн л Гущо, Семенов

3 Пилецкая Алина ..2006 г.Могилев 16,30 3юн л

4 4 Познякова Виктория 05.05.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 16,23 3юн к бр. Редьковых

280 Никитенко Алина 14.07.2002 Быховский р-н Быховская СДЮШОР 49,84 КМС вк

Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 47,30 1 вк Папкова Г.Н.

Крупенко Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 47,20 1 вк Папкова Г.Н.

Филончик Полина ..2000 г.Могилев МОЦОР 47,05 1 вк Домаросов М.М.

Доморосов М.М., Лыжина М.А.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Котко Владислав 01.03.2005 Быховский Быховская СДЮШОР 33,78 - 8

2 Волков Сергей ..2008 г.Могилев ОЦФВиС 13,48 - л

283 Ковшов Владислав 19.03.2005 Быховский Быховская СДЮШОР NM #Н/Д к

Ляликов Илья ..2005 г.Могилев Олимп 30,98 - вк

Картошкин Илья ..2003 г.Могилев Олимп 61,20 2 вк

Лебедева Г.П.

Шумилова Т.В.

Сурин Н.Е.

Стукач

Шех Д.С.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Рыбакова Анастасия ..2005 г.Бобруйск ДЮСШ-1 28,36 3 л

2 299 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 19,69 2юн л Гущо, Семенов

3 3 Стрельцова Алина 07.08.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 19,19 2юн 8 бр. Редьковых

4 89 Журненко Валерия 30.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 18,20 3юн л Шех Д.С.

Шинкарева Ксения ..2004 г.Могилев 28,86 3 вк

Волкова Валерия ..2004 г.Могилев ОЦФВиС 17,48 3юн вк Шумилова Т.В.

281 Тарасенко Анна 14.07.1998 Быховский р-н Быховская СДЮШОР DNS #Н/Д вк Доморосов М.М.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 51,83 3 л Шех Д.С.

2 94 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 45,24 1юн л Шех Д.С.

3 302 Барейша Павел 04.11.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев 30,49 - 8 Пригоникер Э.Г.

4 8 Казебродский Александр 02.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 27,77 - 7 бр. Редьковых

306 Машковский Егор 01.02.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев DNS #Н/Д к Пригоникер Э.Г.,Попел М.А.

284 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Быховский р-н Быховская СДЮШОР DNS #Н/Д вк Лебедева Г.П.



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская СДЮШОР Кличевскаго р-на 42,94 2 л Полонников О.В.

2 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская Оршанская ДЮСШ 42,07 2 л Полонников О.В.

3 257 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев ОЦФВиС 34,43 1юн л Гущо, Семенов

4 253 Чернявская Диана 24.01.2008 г.Могилев ОЦФВиС 22,04 3юн л Гущо, Семенов

5 299 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев ОЦФВиС 20,85 - л Гущо, Семенов

6 4 Познякова Виктория 05.05.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 19,72 - 8 бр. Редьковых

7 89 Журненко Валерия 30.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 18,35 - л Шех Д.С.

8 3 Стрельцова Алина 07.08.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 18,03 - 7 бр. Редьковых



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 23 Крицкий Стас 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР-2 #Н/Д 8

2 7 Андриешин Михаил 21.11.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района #Н/Д 7

191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 г.Могилев УО МГУОР #Н/Д вк

77 Маркович Артем 03.10.2001 г.Могилев УО МГУОР #Н/Д вк

Стельмахов Владислав 22.01.2003 г.Могилев Олимп #Н/Д вк Вяткин О.А.

Рыльцов А.Г.

бр. Редьковых

Олейник В.М.Гомолко

Олейник В.М., Кузнецова Азарова

155

150

200

190

190

Тренер



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 309 Матвеева Полина 25.02.2005 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев #Н/Д к

2 305 Терещук Полина 13.03.2006 Кричевский р-н МСиТ СДЮШОР Кричев #Н/Д к Пригоникер Э.Г.

Волкова Валерия 05.05.2004 г.Могилев ОЦФВиС 3 вк Шумилова Т.В.

Тренер

ТишкоА.Н.,Прудникова О.Е.0

0

140



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м Сумма очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,5 141 7,53 29,1 4,05 17,89 2.48,2

626 523 369 529 319 250 483

17,6 147 10,91 30,8 NM 23,96 2.43,5

505 588 589 412 0 363 537

18,4 147 6,36 28,8 4,29 15,90 2.50,7

424 588 294 551 376 213 462

17,0 147 5,63 31,8 4,03 14,05 3.04,7

570 588 248 349 315 179 328

21,1 126 6,65 33,4 NM 17,27 3.37,8

201 369 313 258 0 238 98

бр. Редьковых

2577 417 3 л Пронев О.М.

1477 1517 2юн 12

ДЮСШ № 1 

5 2 Космачёва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района

4 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н

бр. Редьковых, Карабейко В.С.

3 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 2908 86 3 14 Пронев О.М.

ДЮСШ Шкловского района 2994 -105 3 162 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 3099 3 л Гущо, Семенов



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 16.06.2020 Начало: 12:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 16,5 л 626

2 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 18,4 к 424

3 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 17,6 к 505

4 0

Забег 2 16.06.2020 Начало: 12:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 17,0 л 570

2 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 21,1 к 201

3 0

4 0



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Прыжки в высоту

16.06.2020 Начало: 13:30

к 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района

л Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 

к 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 

к 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Прыжки в высоту (продолжение)

16.06.2020 Начало: 13:30

к 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 126 369

л Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 141 523

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 147 588

к 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 147 588

к 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 147 588

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Результат Очки



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Толкание ядра

16.06.2020 Начало: 15:00

1 2 3

к 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 6,65 313

к 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 6,36 294

к 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 10,91 589

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 5,63 248

л Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 7,53 369

Бег 200 метров

Забег 1 16.06.2020 Начало: 16:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 28,8 к 551

1 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 29,1 л 529

3 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 30,8 к 412

Забег 2 16.06.2020 Начало: 16:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 31,8 л 349

3 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 33,4 к 258

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Прыжки в длину

17.06.2020 Начало: 9:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 4,29 376

к 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района NM 0

к 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района NM 0

л Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 4,05 319

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 4,03 315

Метание копья

17.06.2020 Начало: 10:30

1 2 3

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 14,05 179

л Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 17,89 250

к 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 23,96 363

к 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 15,90 213

к 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 17,27 238

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Семиборье. Девушки г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Бег 800м

Забег 1 17.06.2020 Начало: 12:20
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 2.43,5 к 537

1 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев ОЦФВиС 2.48,2 л 483

2 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 2.50,7 к 462

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйский р-н ДЮСШ № 1 3.04,7 л 328

5 2 Космачѐва Дарья 27.02.2005 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 3.37,8 к 98



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьѐ 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,2 5,00 9,20 58,5 17,2 158 28,26 2.58,5

567 382 438 461 579 449 275 683

16,4 3,60 6,10 1.27,1 27,2 116 17,28 4.37,9

44 145 255 0 6 165 125 42

бр. РедьковыхДЮСШ Шкловского района 782 3052 б/р 142 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 3834 2 16 Мовенко О.В.



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Бег 100 метров

Забег 1 16.06.2020 Начало: 12:20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 16,4 к 44

2 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 12,2 к 567



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Прыжки в длину

16.06.2020 Начало: 13:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 5,00 382

к 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 3,60 145

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат Очки



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Толкание ядра

16.06.2020 Начало: 14:30

1 2 3

к 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 6,10 255

Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 9,20 438

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Бег 400 метров

Забег 1 16.06.2020 Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 58,5 к 461

3 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 1.27,1 к 0



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 17.06.2020 Начало: 12:45 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 17,2 к 579

3 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 27,2 к 6

Прыжки в высоту

17.06.2020 Начало: 10:00

к Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС

к 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Прыжки в высоту (продолжение)

17.06.2020 Начало: 10:00

к Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 158 449

к 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 116 165

Метание копья

17.06.2020 Начало: 11:30

1 2 3

к Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 28,26 275

к 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 17,28 125

Результат Очки

Высота
Результат Очки

Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-17.06.2020 Первенство Могилевской областипо легкой атлетике ( 2005-2006гг.р)Восьмиборье. Юноши г.Могилев, ст."Спартак", л/манеж "Олимпиец"

Бег 1000м

Забег 1 17.06.2020 Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев ОЦФВиС 2.58,5 к #ИМЯ?

1 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шкловского района 4.37,9 к #ИМЯ?



15-17.06.2020г

ПЕРВЕНСТВО МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди юношей и девушек 

2005-2006гг.р. г.Могилев, стадион "Спартак", л/манеж  
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г.Могилев 232 32 1

г.Бобруйск 97 16 2

среди районов


